Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

Y US SDN BHDY US SDN BHD

MPCMPC

TECHNOLOGY PARK MALAYSIA
BUKIT JALIL

ASAL

VIRTUAL PLATFORM SOLUTION & NETWORKING LOUNGE

09/11/2020 008465-00 32,860.00 Y-US-INV1359/2020/Q420/12/2020 32,860.00

32,860.00

Tiga Puluh Dua Ribu Lapan Ratus Enam Puluh Sahaja.

32,860.0032,860.0032,860.00

P-NPC-PP10-P29107 32,860.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 32,860.00       CR